
f 
PL-SK 
23C721JB -----·-

RIZ.272.87.2013 .AP 

-UNIA EUROPEJSKA 
EUROPEJSKI FUNDUSZ 

ROZWOJU REGIONALNEGO 

Krosno, dnia 22.10.2013 r. 

według rozdzielnika 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

N a podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) informuję, iż rozstrzygnięto postępowanie na: 

Przeprowadzenie szkolenia i warsztatów dot. turystyki kulinarnej terenów 
przygranicznych Polski na pograniczu Polsko - Słowackim w ramach projektu pn. 

„Smaki pogranicza: Polsko - Słowacka wymiana doświadczeń w dziedzinie turystyki 
kulinarno - krajoznawczej" 

prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego. 

Jako najkorzystniejsza oferta na I. część zamówienia: 
Przeprowadzenie szkolenia dot. turystyki kulinarnej terenów przygranicznych Polski 
na pograniczu Polsko - Słowackim w ramach projektu pn. „Smaki pogranicza: Polsko -
Słowacka wymiana doświadczeń w dziedzinie turystyki kulinarno - krajoznawczej" 
wybrana została oferta: Małgorzata Sroka, 38 - 400 Krosno, ul. St. Batorego 5/33, która 
zaproponowała wykonanie zamówienia za cenę brutto: 970,00 zł. Treść oferty jest zgodna z 
treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Jako najkorzystniejsza oferta na II. część zamówienia: 
Przeprowadzenie warsztatów dot. turystyki kulinarnej terenów przygranicznych Polski 
na pograniczu Polsko - Słowackim w ramach projektu pn. „Smaki pogranicza: Polsko -
Słowacka wymiana doświadczeń w dziedzinie turystyki kulinarno - krajoznawczej", 
wybrana została oferta: Joanna Półchłopek, 38 - 420 Korczyna, ul. S. Dubiela 23, która 
zaproponowała wykonanie zamówienia za cenę brutto: 970,00 zł. Treść oferty jest zgodna z 
treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Termin, po którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta: 
zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 3 lit. a ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający może zawrzeć 
umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminów, o których mowa w art. 94 ust. 
1 ustawy Prawo zamówień publicznych, jeżeli: w postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości 
mniejszej niż kwoty określone w przepisach na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień 
publicznych nie odrzucono żadnej oferty a w przypadku trybu przetargu nieograniczonego albo 
zapytania o cenę nie wykluczono żadnego wykonawcy. 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
oraz budżet państwa za pośrednictwem Euroregionu Karpackiego w ramach Programu Współpracy Transgranicznej 

Rzeczpospolita Polska Republika Słowacka 2007 - 2013 



Zestawienie złożonych ofert 

I część zamówienia: 

Przeprowadzenie warsztatów dot. turystyki kulinarnej terenów przygranicznych 
Słowacji na pograniczu Polsko - Słowackim w ramach projektu pn. „Smaki 
pogranicza: Polsko - Słowacka wymiana doświadczeń w dziedzinie turystyki kulinarno -
krajoznawczej" 

Nazwa i adres Kryterium Liczba punktów Streszczenie 
Wykonawcy oceny ofert w kryterium 

Małgorzata Sroka, 3 Wykonawca spełnia 

8 - 400 Krosno, warunki udziału w 

ul. St. Batorego 5/33 cena 100 
postępowaniu, treść 

oferty zgodna z treścią 
SIWZ 

Oferta najkorzystniejsza 

II część zamówienia: 
Przeprowadzenie warsztatów dot. turystyki kulinarnej terenów przygranicznych 
Słowacji na pograniczu Polsko - Słowackim w ramach projektu pn. „Smaki 
pogranicza: Polsko - Słowacka wymiana doświadczeń w dziedzinie turystyki kulinarno -
krajoznawczej" 

Nazwa i adres Kryterium Liczba punktów Streszczenie 
Wykonawcy oceny ofert w kryterium 

Joanna Półchłopek, Wykonawca spełnia 

38 -420 Korczyna, warunki udziału w 

ul. S. Dubiela 23 cena 100 
postępowaniu, treść 

oferty zgodna z treścią 
SIWZ 

Oferta najkorzystniejsza 

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) proszę o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania 

zawiadomienia poprzez odesłanie faksem niniejszego pisma z adnotacją „otrzymałem" i podpisem 

osoby odbierającej. 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 2 
oraz budżet państwa za pośrednictwem Euroregionu Karpackiego w ramach Programu Współpracy Transgranicznej 

Rzeczpospolita Polska - Republika Słowacka 2007 - 2013 


